



प्राथमिक आरोग्य केंद्र गव्हाण, ता.पनवेल, जि.रायगड



दुरध्वनी क्रमांक - (०२२२) ७२१२२७४

ई.मेल :- phcgavhan@gmail.com

आरोग्य सेवा

जा.क्र/प्रा.आ.केंद्र गव्हाण/आस्पा/ /२०२२/२६९
प्राथमिक आरोग्य केंद्र गव्हाण, ता.पनवेल
दिनांक:- ३१ /१०/२०२२

सुरक्षित पिण्याचे पाणी आणि स्वच्छताविषयक स्थिती प्रमाणपत्र

हे प्रमाणित आहे की प्राथमिक आरोग्य केंद्र गव्हाण येथील वैद्यकीय अधिकारी यांच्या नेतृत्वाखालील तपासणी पथकाने १ नोव्हेंबर २०२२ रोजी रॅडक्लिफ स्कूल प्लॉट क्रमांक २ सेक्टर २०, उलवे, नवी मुंबई ४१०२०६ ची तपासणी केली. शाळा उलवे येथे विद्यार्थ्यांसाठी आणि संस्थेच्या कर्मचाऱ्यांसाठी सुरक्षित पिण्याच्या पाण्याची सुविधा आहे आणि केंद्र/राज्य/यू.टी.ने ठरवून दिलेल्या निकषांनुसार शाळेच्या इमारतीत आणि कॅम्पसमध्ये स्वच्छताविषयक स्वच्छता स्थिती राखली जात आहे. तसेच महाराष्ट्र राज्य सार्वजनिक आरोग्य प्रयोग शाळा कोकण भवन यांचे दिनांक ३-१०-२०२२ शाळेच्या पिण्याच्या पाण्याची तपासणी केली असता पिण्यास योग्य असा निष्कर्ष आलेला आहे सादर निष्कर्ष नुसार पिण्या योग्य पाणी व परिसर स्वच्छता चांगली आहे असा दाखल देण्यात येत आहे

वरील १ वर्षाच्या कालावधीसाठी वैध आहे.

रॅडक्लिफ शाळा

प्लॉट नं.२, सेक्टर २०

उलवे, नवी मुंबई ४१० २०६.

वैद्यकीय अधिकारी
शिकका सह स्वाक्षरी
प्राथमिक आरोग्य केंद्र, गव्हाण
ता. पनवेल, जि. रायगड

Logo	Primary Health Centre	Logo
Tele No.(022) 7212274	E-mail phcgavhan@gmail.com	
Health Service	Outward No./P.H.C.Gavhan/Est./2022/269 Primary Health CentreGavhan, Tal-Panvel Date : .31.10.2022	

Safe Drinking Water and Sanitation Status Certificate

This is to certify that an inspection team headed by Medical Officer of Primary Health Center, Gavan inspected Radcliffe School Plot No. 2 Sector 20 Ulwe, Navi Mumbai 410206. School Ulwe has safe drinking water facility for students and staff of the institution and sanitary hygiene condition is maintained in the school building and campus as per norms laid down by Centre/State/UT. Also Maharashtra State Public Health Experiment School, Konkan Bhavan dated 3-10-2022, the drinking water of the school has been tested and it has been concluded that it is suitable for drinking and the cleanliness of the area is good

The above is valid for a period of 1 year.

Sd-
Seal & Signature
Medical Officer
Primary Health Centre, Gavhan,
Tal-Panvel, Dist. Raigad

Radcliffe School
Plot No. 2 Sector-20,
Ulwe, Navi Mumbai 410206.



Marathi To English Translation

This document translated from Marathi to English for languages understanding purpose only. Translation Done by : Ms. Vanita Chavan



NOTARISED BY ME

Rekha K. Howale
REKHA KISHOR HOWALE
Advocate & Notary Public
Om Residency, Flot No. 204,
Diwale Village,
Sector-1, CBD-Belapur,
Navi Mumbai 400 614

19 NOV 2022